Hoc itaque modo inventio omnium repraesentationum numeri dati per formam ternariam datam, quae alicui formae ternariae adiuncta est, a problemate secundo pendet; ad hunc vero casum, qui primo aspectu minus late patere videri posset, reliqui ita reducuntur. Sit  $D$  numerus repraesentandus per formam  $\begin{pmatrix} g, g', g'' \\ h, h', h'' \end{pmatrix}$ , cuius determinans  $\Delta$ , et cui adiuncta est forma  $\begin{pmatrix} G, G', G'' \\ H, H', H'' \end{pmatrix} = f$ . Tunc huic rursus adiuncta erit  $\begin{pmatrix} \Delta g, \Delta g', \Delta g'' \\ \Delta h, \Delta h', \Delta h'' \end{pmatrix} = F$ , patetque, repraesentationes numeri  $\Delta D$  per  $F$  (quarum investigatio a praec. pendet) omnino identicas esse cum repraesentationibus numeri  $D$  per formam propositam. — Ceterum quando omnes coëfficientes formae  $f$  divisorem communem  $\mu$  habent, perspicuum est, omnes coëfficientes formae  $F$  divisibiles esse per  $\mu\mu$ , quocirca etiam  $\Delta D$  per  $\mu\mu$  divisibilis esse debet (alioquin nullae repraesentationes darentur); repraesentationesque numeri  $D$  per formam propositam coincident cum repraesentationibus numeri  $\frac{\Delta D}{\mu\mu}$  per formam, quae oritur ex  $F$ , dividendo singulos coëfficientes per  $\mu\mu$ , quae forma adiuncta erit ei, quae oritur ex  $f$ , dividendo singulos coëfficientes per  $\mu$ .

Denique observamus, hanc problematis primi solutionem in unico casu, ubi

$D = 0$ , non esse applicabilem; hic enim omnes formae binariae determinantis  $D$  in multitudinem finitam classium non distribuuntur; infra autem hunc casum ex aliis principiis solvemus.

282.

Investigatio repraesentationum formae binariae datae, cuius determinans non  $= 0^*$ ), per ternariam datam pendet ab observationibus sequentibus:

I. Ex quavis repraesentatione propria formae binariae  $(p, q, r) = \varphi$  determinantis  $D$  per ternariam  $f$  determinantis  $\Delta$  deduci possunt integri  $B, B'$  tales ut sit

$$BB \equiv \Delta p, \quad BB' \equiv -\Delta q, \quad B'B' \equiv \Delta r \pmod{D}$$

i. e. valor expressionis  $\sqrt{\Delta(p, -q, r)} \pmod{D}$ . Habeatur repraesentatio propria formae  $\varphi$  per  $f$  haec

$$x = \alpha t + \beta u, \quad x' = \alpha' t + \beta' u, \quad x'' = \alpha'' t + \beta'' u$$

(designantibus  $x, x', x''; t, u$  indeterminatas formarum  $f, \varphi$ ); accipiantur integri  $\gamma, \gamma', \gamma''$  ita ut

$$(\alpha'\beta'' - \alpha''\beta')\gamma + (\alpha''\beta - \alpha\beta'')\gamma' + (\alpha\beta' - \alpha'\beta)\gamma''$$